
STK Švédsko, 21.7. - 1.9. 2024
ROZPIS

Místo: Göteborg

Termíny:
šest turnusů, poslední týden v červenci a celý srpen (neděle-neděle, pouze takto!)
1. turnus 21.7. - 28.7.
2. turnus 28.7. - 4.8.
3. turnus 4.8. - 11.8.
4. turnus 11.8. - 18.8.
5. turnus 18.8. - 25.8.
6. turnus 25.8. - 1.9.

Odpovědná osoba: Robert Heczko, +420 602 109 190, robert.heczko@gmail.com

Účastníci: věkové rozmezí 14–18 let (ročníky 2006–2010), výjimečně starší či mladší,
pokud jsou součástí tréninkové skupiny a mají odpovídající úroveň.

Kapacita: minimálně 40, maximálně 50 účastníků na každý termín včetně
trenérů/rodičů/řidičů

Přihlášky: pouze přes ORIS (je nutné mít přihlašovací práva v ORISu pro daný klub)
od 22.1.2024 od 20:00 hod a to dvěma způsoby:

1. po jednotlivcích - vyberu reg. číslo + kategorie
2. pomocí jednotného formátu ČSOS (import textového souboru, kde je reg. číslo a

kategorie - nic složitého), viz níže.

Pokud někdo plánuje přihlásit skupinu jako např. oblast, TSM, atd., je možné to
nastavit v ORISu založením nového klubu (název, kontakty, IČO…). V tomto případě
mě prosím kontaktujte.

PROSÍM PŘIHLAŠUJTE REÁLNÉ POČTY, rozhodně ne stylem - napíšu raději víc a
pak to nějak zredukuju
Uzavření přihlášek po naplnění daného turnusu.

Přesun administrativy do ORISu je hlavně z důvodů zjednodušení vyúčtování akce, vše bude
přehledně k dispozici, k nahlédnutí/editaci, tak jak jste zvyklí u normálních závodů. Navíc
všechny informace k turnusu budou na jednom místě.

Kritéria výběru: Při větším počtu zájemců než je kapacita ubytování, je potřeba se
navzájem domluvit. Vzhledem k tomu, že je obtížné rozhodnout, kdo se může STK zůčastnit
a kdo ne (na základě výsledků, umístění v žebříčku, atd.), je časové hledisko přihlášky
jedním z hlavních kritérii výběru. I proto se přihlášky přesouvají do ORISu, kde budou
nastavené limity přihlášených a online přehled naplnění turnusů. Pokud bude turnus plný,

mailto:robert.heczko@gmail.com


nebude možné se do něj přihlásit, pouze jako náhradník. Na koho se nedostane letos, může
jet příští rok. Je to stejné jako s každou jinou letní akci, kam se řada z Vás nebo Vašich děti
hlásí půl roku dopředu. Pokud máte opravdu zájem jet na STK, prosím nekombinujte, že k
tomu chcete ještě přidat všechny vícedenní závody, oblíbený letní tábor, apod. Bohužel se
nedá stihnout vše. Termíny jsou vypsány s dostatečnou rezervou, kdy je možnost vše si
rozmyslet a zorganizovat, příp. se uzpůsobit.
Přednostní právo přihlášení pro rok 2024 má pouze TUR, který v roce 2023 stáhnul svou
přihlášku z důvodu přeplněné kapacity turnusu.

Cena:
cena ubytování (včetně povlečení) + tréninky: 4 600,- Kč (7 nocí)
V ceně je ubytování bez stravování, připravené mapové tréninky, vytisknuté mapy, rozbor
tréninků s ambasadory; cena může být ještě drobně upravena;

Tréninky:
Bude k dispozici 11 tréninků s roznesenými lampiony. Tréninky jsou buďto rovnou z
ubytovny nebo v dojezdové vzdálenosti 15-30 min autem. Mapy/tréninkové prostory ZDE

Doprava: dopravu během kempu, stejně jako dopravu na místo kempu a zpět si zajišťují
účastníci sami na své náklady v rámci skupiny

https://www.omaps.net/se?q=G%C3%B6teborg&mapType=0


Ubytování:
Partille Vandrarhem (Landvettervägen 50, Åstebo 433 49 Partille)
www.partillevandrarhem.com všechny termíny kapacita do 50 osob, spaní na postelích v
pokojích pro 4 osoby (10 x 4-lůžkový + 2-3 vícelůžkové pokoje do počtu 50 osob) s
povlečením (v ceně). Ručníky své nebo za 60 SEK/osobu. K dispozici kuchyně, jídelna,
společné prostory (gaučíky s TV), terasa, pračka, sušárna...

Stravování:
Účastníci si řeší sami, je zde k dispozici plně vybavená kuchyně. Z kapacitních důvodů
doporučuji přivézt si co nejvíce “hotového jídla”, které se jen ohřeje a případně se dovaří
příloha. Partille nabízí snídani (formou bufetu) za cca 80SEK/osoba, zájemci se
hlásí přímo ubytovateli do 18 hod předchozího dne. Na ubytovně nebudeme sami,
budou zde i “normální lidi” na dovolené.
K dispozici je jídelna (cca 30 míst), malá kuchyňka (cca 16 míst) a terasa (cca 25 míst).
Po dobu snídaně je jídelna vyhrazená pouze pro ty, kteří mají objednanou snídani - pokud
nemám objednanou snídani, stravuji se v malé kuchyňce, na terase nebo někde ve
společných prostorách. Pro obědy a večeře nám Partille poskytne jídelnu + velkou kuchyni s
nádobím, příbory, atd.

Analýzy tréninků a ambasadoři:
Stejně jako v předchozích letech jsou ambasadoři a analýzy tréninků nedílnou součástí STK.

Odpovědná osoba (vedoucí turnusu):
Partille vyžaduje, aby za daný turnus byla zodpovědná konkrétní osoba, se kterou se budou
řešit případné problémy. Dále bude mít vedoucí turnusu na starosti rozmístění do pokojů,
chod kuchyně, apod. Ambasadoři pak budou řešit pouze tréninky, stínování, rozbory....
Vedoucí daného turnusu bude mít pobyt částečně hrazený, ať nemá pocit, že dělá něco
navíc a zadarmo.
Případní zájemci připojí poznámku ke své přihlášce v ORISu.

Cestování:
Podle předběžné kalkulace vychází nejlépe kombinace Německo-Dánsko + most (Oresund) /
krátký trajekt Helsingør-Helsingborg). Přehled trajektů a možné varianty cesty ČR-SWE:

ČR - Goteborg 2023

https://docs.google.com/document/d/1GdZyYAdb7xGtQHbKyfedZsN6bnRnDAnNmB2EUSfHo14/edit?usp=sharing
https://en.mapy.cz/s/borevodalo
http://www.partillevandrarhem.com


V hlavním menu kliknu na Přihlásit

přihlásím sebe a další členy klubu přes menu Přihlásit někoho jiného
Nebo vyberu variantu Jednotný formát / Přihláška z jednotného formátu ČSOS

Vyskočí mi okno - Přihláška z jednotného formátu ČSOS

Vložim jednoduše z excelu takto:
VLI0804 H16
VLI0652 D18
VLI7750 D21
VLI1252 D14
VLI7801 H12
a kliknu na Zkontrolovat



ORIS prověří, jestli je vše OK - zelená barva, nebo červená - něco je špatně.

Případné chyby opravim, nechám znovu Zkontrolovat - vše OK, a kliknu Uložit.



Pokud mám zájem být vedoucí turnusu, vložím poznámku “vedoucí turnusu” ke své
přihlášce


